

HLC-Hans Lautrup Chemicals A/S

Bredgade 17

1260 København K

1260 Copenhagen K

CVR-nr. 11562531

Central Business Registration No 11562531

Årsrapport 2017 *Annual report 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 23.05.2018

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Kjeld Kornum

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2017 / <i>Income statement for 2017</i>	11
Balance pr. 31.12.2017 / <i>Balance sheet at 31.12.2017</i>	12
Egenkapitalopgørelse for 2017 / <i>Statement of changes in equity for 2017</i>	15
Pengestrømsopgørelse for 2017 / <i>Cash flow statement for 2017</i>	16
Noter / <i>Notes</i>	17
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	23

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HLC-Hans Lautrup Chemicals A/S
Bredgade 17
1260 København K

CVR-nr.: 11562531
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 33367000
Telefax: 33367001
Hjemmeside: www.lautrup.com
E-mail: lautrup@lautrup.com

Bestyrelse

Kjeld Kornum, formand
Hans Erik Lautrup
Joachim Lautrup
Jens Christian Steglich-Petersen
Jonas Paaschburg Lautrup

Direktion

Hans Erik Lautrup, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

HLC-Hans Lautrup Chemicals A/S
Bredgade 17
1260 Copenhagen K

Central Business Registration No: 11562531
Registered in: Gentofte
Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Phone: 33367000
Fax: 33367001
Internet: www.lautrup.com
E-mail: lautrup@lautrup.com

Board of Directors

Kjeld Kornum, Chairman
Hans Erik Lautrup
Joachim Lautrup
Jens Christian Steglich-Petersen
Jonas Paaschburg Lautrup

Executive Board

Hans Erik Lautrup, Chief Executive Officer

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>					
Hovedtal <i>Key figures</i>					
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	26.596	25.978	26.497	17.482	14.840
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>	14.353	14.417	15.670	7.229	4.677
Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i>	1.098	1.023	1.403	809	1.043
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	12.008	11.966	12.929	6.032	4.201
Samlede aktiver <i>Total assets</i>	100.692	103.429	101.513	95.174	108.526
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investments in property, plant and equipment</i>	0	0	358	192	0
Egenkapital <i>Equity</i>	56.925	55.917	56.452	49.523	47.390
Nøgletal <i>Ratios</i>					
Egenkapitalens forrentning (%) <i>Return on equity (%)</i>	21,3	21,3	24,4	12,4	8,6
Soliditetsgrad (%) <i>Equity ratio (%)</i>	56,5	54,1	55,6	52,0	43,7
Afkastningsgrad (%) <i>Return on assets (%)</i>	14,3	13,9	15,4	7,6	4,6

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Financial highlights

Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Ratios 2015" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Nøgletal	Beregningsformel	Ratios	Calculation formula
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Solvency ratio (%)	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$
Afkastningsgrad (%)	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Balancesum}}$	Return on assets (%)	$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Balance sheet total}}$

Ledelsesberetning

Nøgletal udtrykker

Egenkapitalens forrentning

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Soliditetsgrad

Virksomhedens finansielle styrke.

Afkastningsgrad (%)

Virksomhedens evne til at generere overskud sammenholdt med totalinvesteringen.

Management commentary

Ratios reflect

Return on equity

The entity's return on capital invested in the entity by the owners.

Solvency ratio

The financial strength of the entity.

Return on assets (%)

The entity's ability to generate profits compared to total amount invested.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets betydeligste aktiviteter består i import, salg og marketing af råvarer inden for plastindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der blev realiseret et resultat på 12.008 t.kr.

Året 2017 vurderes at være forløbet meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 56.925 t.kr. pr. 31. december 2017, og selskabets soliditetsgrad udgør 57%.

Kreditrisici

Selskabets politik for påtagelse af kreditrisici medfører, at alle kunder løbende kreditvurderes. Ligeledes er selskabets politik at reducere kreditrisikoen gennem brug af kreditforsikring hos et anerkendt internationalt kreditforsikringselskab. Af de samlede tilgodehavender fra salg pr. 31. december 2017 på 56 mio.kr. er 28 mio.kr. omfattet af kreditforsikringen

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's most important activities are import, sale and marketing of raw materials within the plastics industry.

Development in activities and finances

A profit of DKK 12,008 thousand was realised.

Management considers the financial year 2017 as very satisfactory.

At 31 December 2017, equity amounted to DKK 56,925 thousand, and the Company's solvency ratio reached 57%.

Credit risks

The Company's policy for credit risks implies that all customers are credit rated on an ongoing basis. Also, the Company's policy is to reduce the credit risk by use of credit insurance through an international credit insurance company of good standing. Of the total trade receivables amounting to DKK 56 million at 31 December 2017, DKK 28 million is covered by credit insurance.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2017

Income statement for 2017

	Note	2017	2016
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		26.596.480	25.978
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(12.165.935)	(11.654)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	2	(77.903)	93
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		14.352.642	14.417
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3	1.349.152	1.429
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	4	(251.280)	(406)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		15.450.514	15.440
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	5	(3.442.828)	(3.474)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	6	12.007.686	11.966

Balance pr. 31.12.2017*Balance sheet at 31.12.2017*

	Note	2017	2016
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.116.464	1.182
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		20.354	33
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	1.136.818	1.215
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		186.518	187
Deposita <i>Deposits</i>		450.000	450
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	8	636.518	637
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.773.336	1.852
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		19.394.690	26.792
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		19.394.690	26.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		55.713.569	44.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	9	19.625.528	22.160
Udskudt skat <i>Deferred tax assets</i>	10	144.000	129
Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i>		406.546	428
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	11	101.809	103
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		75.991.452	66.871
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		12.495	11
Værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		12.495	11

Balance pr. 31.12.2017*Balance sheet at 31.12.2017*

	Note	2017	2016
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		<u>3.519.701</u>	<u>7.903</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>98.918.338</u>	<u>101.577</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>100.691.674</u>	<u>103.429</u>

Balance pr. 31.12.2017*Balance sheet at 31.12.2017*

	Note	2017	2016
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		3.000.000	3.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		42.925.027	41.917
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		11.000.000	11.000
Egenkapital Equity		<u>56.925.027</u>	<u>55.917</u>
Bankgæld <i>Bank loans</i>		10.735.502	8.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		25.752.876	33.098
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		3.457.828	3.191
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.820.441	3.052
Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions		<u>43.766.647</u>	<u>47.512</u>
Gældsforpligtelser Liabilities other than provisions		<u>43.766.647</u>	<u>47.512</u>
Passiver Equity and liabilities		<u>100.691.674</u>	<u>103.429</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	13		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and securities</i>	15		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with controlling interest</i>	16		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	17		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

Statement of changes in equity for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller under- skud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	3.000.000	41.917.341	11.000.000	55.917.341
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(11.000.000)	(11.000.000)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	1.007.686	11.000.000	12.007.686
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	3.000.000	42.925.027	11.000.000	56.925.027

Pengestrømsopgørelse for 2017

Cash flow statement for 2017

	Note	2017	2016
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		14.352.642	14.417
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		77.903	(93)
Ændringer i arbejdskapital <i>Working capital changes</i>	12	(10.817.127)	2.532
Pengestrømme vedrørende primær drift <i>Cash flow from ordinary operating activities</i>		3.613.418	16.856
Modtagne finansielle indtægter <i>Financial income received</i>		1.349.152	1.429
Betalte finansielle omkostninger <i>Financial income paid</i>		(251.280)	(406)
Refunderet/(betalt) selskabsskat <i>Income taxes refunded/(paid)</i>		(3.191.206)	(4.384)
Pengestrømme vedrørende drift <i>Cash flows from operating activities</i>		1.520.084	13.495
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		0	301
Pengestrømme vedrørende investeringer <i>Cash flows from investing activities</i>		0	301
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Incurrence of debt to group enterprises</i>		2.533.993	3.848
Udbetalt udbytte <i>Dividend paid</i>		(11.000.000)	(12.500)
Pengestrømme vedrørende finansiering <i>Cash flows from financing activities</i>		(8.466.007)	(8.652)
Ændring i likvider <i>Increase/decrease in cash and cash equivalents</i>		(6.945.923)	5.144
Likvider primo <i>Cash and cash equivalents beginning of year</i>		(257.383)	(5.401)
Likvider ultimo <i>Cash and cash equivalents end of year</i>		(7.203.306)	(257)
Likvider ultimo sammensætter sig af: <i>Cash and cash equivalents at year-end are composed of:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		3.519.701	7.903
Værdipapirer <i>Securities</i>		12.495	11
Kortfristet bankgæld <i>Short-term debt to banks</i>		(10.735.502)	(8.171)
Likvider ultimo <i>Cash and cash equivalents end of year</i>		(7.203.306)	(257)

Noter

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK '000
1. Personalemkostninger		
1. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	11.735.877	11.324
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	77.889	75
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	352.169	255
	12.165.935	11.654
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	10	10

Vederlag til ledelsen er udeladt med henvisning til årsregnskabslovens § 98b.

According to section 98b of the Danish Financial Statements Act, Management has omitted to disclose its remuneration.

	2017	2016
	DKK	DKK '000
2. Af- og nedskrivninger		
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	77.903	105
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i>	0	(198)
	77.903	(93)

	2017	2016
	DKK	DKK '000
3. Andre finansielle indtægter		
3. Other financial income		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income arising from group enterprises</i>	1.157.112	1.429
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	190.097	0
Dagsværdireguleringer <i>Fair value adjustments</i>	1.535	0
Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	408	0
	1.349.152	1.429

Noter

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK '000
4. Andre finansielle omkostninger		
4. Other financial expenses		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	0	26
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	0	140
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	251.280	240
	251.280	406
	2017	2016
	DKK	DKK '000
5. Skat af ordinært resultat		
5. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Aktuel skat <i>Tax on current year taxable income</i>	3.457.828	3.191
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax for the year</i>	(15.000)	283
	3.442.828	3.474
	2017	2016
	DKK	DKK '000
6. Forslag til resultatdisponering		
6. Proposed distribution of profit/loss		
Ordinært udbytte for regnskabsåret <i>Ordinary dividend for the financial year</i>	11.000.000	11.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.007.686	966
	12.007.686	11.966

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i> DKK
7. Materielle anlægsaktiver		
<i>7. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	2.308.464	1.527.943
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	2.308.464	1.527.943
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of the year</i>	(1.126.357)	(1.495.329)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(65.643)	(12.260)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of the year</i>	(1.192.000)	(1.507.589)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	1.116.464	20.354
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i> DKK	Deposita <i>Deposits</i> DKK
8. Finansielle anlægsaktiver		
<i>8. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	186.518	450.000
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	186.518	450.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	186.518	450.000

Noter

Notes

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i>
			%
Dattervirksomheder: <i>Subsidiaries:</i>			
Hans Lautrup Chemicals Germany GmbH	Tysk- land/Germany	GmbH	100,0

9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

9. Receivables from group enterprises

Af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på 19.626 t.kr. udgør ca. 8.626 t.kr. tilgodehavender, som forfalder efter 12 måneder.

Out of receivables from group enterprises of DKK 19,626 thousand, about DKK 8,626 thousand comprises receivables that fall due after 12 months.

	2017 DKK	2016 DKK '000
10. Udskudt skat		
10. Deferred tax assets		
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	144.000	129
	144.000	129

Bevægelser i året

Changes during the year

Primo <i>Beginning of year</i>	129.000
Indregnet i resultatopgørelsen <i>Recognised in the income statement</i>	15.000
Ultimo <i>End of year</i>	144.000

11. Periodeafgrænsningsposter

11. Prepayments

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

Prepayments consist of prepaid expenses.

Noter

Notes

	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>2016</u> <u>DKK '000</u>
12. Ændring i arbejdskapital		
<i>12. Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger <i>Increase/decrease in inventories</i>	7.397.405	(10.990)
Ændring i tilgodehavender <i>Increase/decrease in receivables</i>	(11.640.814)	11.892
Ændring i leverandørgæld mv. <i>Increase/decrease in trade payables etc</i>	(7.345.236)	2.861
Andre ændringer <i>Other changes</i>	771.518	(1.231)
	<u>(10.817.127)</u>	<u>2.532</u>

13. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

13. Unrecognised rental and lease commitments

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt for årene 2016-2019. Huslejen for indeværende år udgør 1.957.323 kr.

The Company has concluded an interminable rental agreement for the years 2016 to 2019. The rent for this year amounts to DKK 1,957,323.

Selskabet har indgået leasingaftaler for en række biler. Leasingaftalerne løber over 1-2 år. Den samlede forpligtelse frem til leasingkontrakternes udløb udgør 359.200 kr. pr. 31.12.2017.

The Company has entered into lease agreements concerning a number of cars. The lease agreements run for 1-2 years. The total liability for the period from the balance date and until the lease agreements expire amounts to DKK 359,200.

14. Eventualforpligtelser

14. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med øvrige danske concernselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

The Company participates in a Danish joint taxation with other Danish consolidated companies and, consequently, according to the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies. The jointly taxed companies' total known net liability in the joint taxation arrangement is stated in the financial statements of the administration company.

Noter

Notes

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15. Mortgages and securities

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttede virksomheder.

The Company has provided unlimited suretyship for the bank debt of group enterprises.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på 20 mio.kr. i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar til sikkerhed for bankgæld og afgivne bankgarantier. Den bogførte værdi af virksomhedspantet var på balancedagen 76 mio.kr.

The Company has pledged a company charge of DKK 20 million on unsecured claims, inventories, operating equipment, fixtures and fittings as security for bank debt and bank guarantees submitted. The book value of the company charge was DKK 76 million on balance sheet date.

16. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

16. Related parties with controlling interest

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på HLC-Hans Lautrup Chemicals A/S:

Related parties with control over HLC-Hans Lautrup Chemicals A/S:

Hans Lautrup Holding A/S, Bredgade 17, 1260 København K

Hans Lautrup Holding A/S, Bredgade 17, 1260 Copenhagen K, Denmark

Øvrige nærtstående parter, som HLC-Hans Lautrup Chemicals A/S har haft transaktioner med i 2017:

Related party transactions of HLC-Hans Lautrup Chemicals A/S in 2017:

Virksomheder, hvori moderselskabet direkte eller indirekte har bestemmende indflydelse, samt selskabets direktion og bestyrelse samt selskaber, hvor disse har bestemmende indflydelse.

Entities in which the Parent directly or indirectly has control as well as the Company's Executive Board and Board of Directors and companies in which these have control.

Transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.

Related party transactions have been conducted at arm's length.

17. Koncernforhold

17. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Hans Lautrup Holding A/S, Gentofte, Danmark

Hans Lautrup Holding A/S, Gentofte, Denmark
